
公　表　開　札　録

長寿記念品（布団乾燥機）の購入

長寿介護課

３．契約番号 4224000186

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額 （公表していません。）

８．予定価格 （公表していません。）

９．最低制限価格 （設定していません。）

１０．落札の有無

１１．落札者氏名

１２．落札者所在地

１３．落札金額         1,813,329円(消費税含)        1,813,329円(消費税含)

第一電気㈱

橿原市中曽司町１４１－２８

備 考結 果

リーフ　イワタ 失格（入札
説明欠席）

平成22年 8月20日入札執行平成22年 8月20日入札執行

11頁

１．調達品目

２．購入課

４．納　期

１４．指名理由

平成22年12月28日

有

橿原市建設工事等発注規定(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第2項及び第4項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 再度入札 入 札 者 氏 名

橿原西部ギフト 入札辞退

ヒロセデンキ 失格（入札
説明欠席）

スポーツ館ハラヤ 入札辞退

ギンナラ 入札辞退

㈱丸善 入札辞退

プラムテレコム 入札辞退

東電業 入札辞退

ＮＣＲ㈱ 失格（入札
欠席）

        1,726,980        1,726,980
第一電気㈱ 落札

        1,798,850        1,798,850
吉村文具店  2

        1,813,650        1,813,650
㈱南口無線電機商会  3

        1,877,850        1,877,850
㈱ヨネダ
シャディサラダ館葛本店

 4

        1,889,000        1,889,000
杉井商事㈱  5

        2,038,350        2,038,350
ギフトショップヨシムラ  6

代表取締役　井上　寧人

７．最低制限基準金額 （設定していません。）



公　表　開　札　録

長寿記念品（布団乾燥機）の購入

長寿介護課

３．契約番号 4224000186

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額 （公表していません。）

８．予定価格 （公表していません。）

９．最低制限価格 （設定していません。）

１０．落札の有無

１１．落札者氏名

１２．落札者所在地

１３．落札金額         1,813,329円(消費税含)        1,813,329円(消費税含)

第一電気㈱

橿原市中曽司町１４１－２８

備 考結 果

        2,070,000        2,070,000
岡本時計商会  7

平成22年 8月20日入札執行平成22年 8月20日入札執行

22頁

１．調達品目

２．購入課

４．納　期

１４．指名理由

平成22年12月28日

有

橿原市建設工事等発注規定(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第2項及び第4項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 再度入札 入 札 者 氏 名

        2,279,100        2,279,100
㈲松岡大成堂  8

        2,420,000        2,420,000
ダイワシステムマシン㈱  9

        2,477,000        2,477,000
ダイワ写真㈱ 10

代表取締役　井上　寧人

７．最低制限基準金額 （設定していません。）


